



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和7年度

国営施設応急対策事業角田地区

江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

# 積算書

(当初)

東北農政局  
阿武隈土地改良調査管理事務所



















事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				19,658,000	
・輸送費	1.000	式		73,000	
・・輸送費	1.000	式		73,000	
・・・輸送費(河川用水門)	1.000	式	73,000	73,000	1式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,1.484ton,60.4km	1.000	式	73,000	73,000	歩A・単A S単 34号
合 計				73,000	
・水門扉据付工	1.000	式		11,217,000	
・・開閉装置工	1.000	式		11,217,000	
・・・開閉装置撤去・据付工	1.000	式	3,643,000	3,643,000	1式当たり
T00028 電動機 撤去及び据付工 3.7kw 6P 200V 50Hz	1.000	門	177,582	177,582	歩A・単A T単 28号
T00029 ワイヤロープ 撤去及び据付工	1.000	門	458,954	458,954	歩A・単A T単 29号
T00030 スタンド式開度計 撤去及び据付工	1.000	門	557,022	557,022	歩A・単A T単 30号
T00031 片吊り用シンクロ発信機 撤去及び据付工	1.000	門	255,510	255,510	歩A・単A T単 31号
T00032 ロープゆるみ検出装置 撤去及び据付工	1.000	門	533,664	533,664	歩A・単A T単 32号
T00033 集中給油装置 撤去及び据付工	1.000	門	440,946	440,946	歩A・単A T単 33号
T00034 シーブブッシュ 撤去及び据付工	1.000	門	440,946	440,946	歩A・単A T単 34号
T00035 非常上限リミットスイッチ 撤去及び据付工	1.000	門	232,152	232,152	歩A・単A T単 35号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】開閉装置,140%	1.000	式	3,723,549	3,723,549	歩A・単A X単 5号
X41003 据付材料費 水門設備,開閉装置,,,,,3.7kw,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	425,048	425,048	歩A・単A X単 3号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),開閉装置,4%	1.000	式	121,442	121,442	歩A・単A X単 1号
合 計				7,366,815	
計(1)(直接費対象分)				3,643,266	
計(2)(間接費対象分)				3,723,549	
・・・開閉装置塗装工	1.000	式	5,604,000	5,604,000	1式当たり
T00010 素地調整 剝離剤(2種ケレン相当)	138.100	m <sup>2</sup>	38,026	5,251,391	歩A・単A T単 10号
S40032 塗装費【積上】 フタル酸樹脂系	138.100	m <sup>2</sup>	2,553	352,569	歩A・単A S単 28号
合 計				5,603,960	
・・・点検整備工	1.000	式	1,717,000	1,717,000	1式当たり
S02115 据付工	40.000	人	30,906	1,236,240	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	8.000	人	23,358	186,864	歩A・単A S単 1号
S02116 潤滑油 タフニス <sup>®</sup> ハイト <sup>®</sup> 32A相当,20L/缶,,	1.000	缶	15,980	15,980	歩A・単A S単 7号
S02116 グリス タフニ <sup>®</sup> グリス相当,16kg/缶,,	1.000	缶	19,980	19,980	歩A・単A S単 8号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】開閉装置,140%	1.000	式	1,730,736	1,730,736	歩A・単A X単 6号
X41003 据付材料費 水門設備,開閉装置,,,,,3.7kw,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	200,362	200,362	歩A・単A X単 4号
X41002 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),開閉装置,4%	1.000	式	57,246	57,246	歩A・単A X単 2号
合 計				3,447,408	
計(1)(直接費対象分)				1,716,672	
計(2)(間接費対象分)				1,730,736	
・・・開閉装置(直接経費)	1.000	式	253,000	253,000	1式当たり

事業名	国営施設応急対策事業角田地区				
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事				
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ゾブ型・低騒音・排対型(2014)] ラフレソルレン(油圧伸縮ゾブ型), 16ton吊り, なし	5.000	日	50,500	252,500	歩A・単A S単 20号
合計				252,500	
・電気盤据付工(用排水機以外)	1.000	式		8,332,000	
・・電気共通設備工(用排水機以外)	1.000	式		6,040,000	
・・・電気共通設備工(用排水機以外)	1.000	式	153,000	153,000	1式当たり
S42034 配電盤据付工 , 低圧配電盤, 電動機盤, 無	1.000	面	152,796	152,796	歩A・単A S単 36号
合計				152,796	
・・・配管工	1.000	式	361,000	361,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無	26.500	m	2,053	54,405	歩A・単A S単 37号
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無	19.500	m	3,288	64,116	歩A・単A S単 38号
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無	12.000	m	3,539	42,468	歩A・単A S単 39号
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 54, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無	7.500	m	5,407	40,553	歩A・単A S単 40号
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 70, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無	23.000	m	6,941	159,643	歩A・単A S単 41号
合計				361,185	
・・・配線工	1.000	式	5,423,000	5,423,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 2mm2, 屋外・屋内	81.000	m	2,214	179,334	歩A・単A S単 42号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	46.000	m	1,754	80,684	歩A・単A S単 43号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm2, 屋外・屋内	80.700	m	5,881	474,597	歩A・単A S単 44号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm2, 地中・屋外・屋内	39.400	m	5,018	197,709	歩A・単A S単 45号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内	80.700	m	1,111	89,658	歩A・単A S単 46号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内	39.400	m	939	36,997	歩A・単A S単 47号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	144.000	m	2,156	310,464	歩A・単A S単 48号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	97.800	m	1,696	165,869	歩A・単A S単 49号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内	194.400	m	2,294	445,954	歩A・単A S単 50号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	118.900	m	1,834	218,063	歩A・単A S単 51号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋外・屋内	28.800	m	2,440	70,272	歩A・単A S単 52号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	19.400	m	1,980	38,412	歩A・単A S単 53号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 14mm2, ラック・ダクト配線, 20mm以下	28.800	m	3,184	91,699	歩A・単A S単 56号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 14mm2, 管内配線, 20mm以下	17.800	m	2,724	48,487	歩A・単A S単 57号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, ラック・ダクト配線, 20mm以下	57.600	m	2,395	137,952	歩A・単A S単 58号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, 管内配線, 20mm以下	37.700	m	1,935	72,950	歩A・単A S単 59号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm2, ラック・ダクト配線, 20mm以下	80.700	m	2,539	204,897	歩A・単A S単 60号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm2, 管内配線, 20mm以下	39.400	m	2,079	81,913	歩A・単A S単 61号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVVケーブル, 30心, 2mm2, ラック・ダクト配線, 40mm以下	331.200	m	5,170	1,712,304	歩A・単A S単 62号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVVケーブル, 30心, 2mm2, 管内配線, 40mm以下	177.600	m	4,307	764,923	歩A・単A S単 63号
合計				5,423,138	
・・・配線機器等設置工(用排水機以外)	1.000	式	103,000	103,000	1式当たり
S42109 ボックス類取付工 プラスチック(SUS) 100×100×100, その他, その他, 0.15	4.000	個	8,370	33,480	歩A・単A S単 54号
S42109 ボックス類取付工 プラスチック(SUS) 600×400×200, その他, その他, 0.60	1.000	個	69,858	69,858	歩A・単A S単 55号

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合 計				103,338	
・ ・ 既設電気設備撤去工	1.000	式		2,292,000	
・ ・ ・ 既設電気設備撤去工	1.000	式	76,000	76,000	1式当たり
T00009 既設電気設備撤去工 機側操作盤	1.000	面	76,398	76,398	歩A・単A T単 9号
合 計				76,398	
・ ・ ・ 既設配管撤去工	1.000	式	223,000	223,000	1式当たり
T00021 既設配管撤去工 厚鋼電線管 G22φ	26.500	m	1,438	38,107	歩A・単A T単 21号
T00022 既設配管撤去工 厚鋼電線管 G28φ	12.000	m	2,445	29,340	歩A・単A T単 22号
T00023 既設配管撤去工 厚鋼電線管 G36φ	12.000	m	2,445	29,340	歩A・単A T単 23号
T00024 既設配管撤去工 厚鋼電線管 G54φ	7.500	m	3,596	26,970	歩A・単A T単 24号
T00025 既設配管撤去工 厚鋼電線管 G70φ	23.000	m	4,315	99,245	歩A・単A T単 25号
合 計				223,002	
・ ・ ・ 既設配線撤去工	1.000	式	1,961,000	1,961,000	1式当たり
T00001 既設配線撤去工 600V CV 2sq-3C ラック配線	81.000	m	1,036	83,916	歩A・単A T単 1号
T00002 既設配線撤去工 600V CV 2sq-3C 管内配線	46.000	m	805	37,030	歩A・単A T単 2号
T00003 既設配線撤去工 600V CV 14sq-4C ラック配線	28.800	m	1,036	29,837	歩A・単A T単 3号
T00004 既設配線撤去工 600V CV 14sq-4C 管内配線	17.400	m	805	14,007	歩A・単A T単 4号
T00005 既設配線撤去工 600V CV 38sq-3C ラック配線	78.900	m	1,870	147,543	歩A・単A T単 5号
T00006 既設配線撤去工 600V CV 38sq-3C 管内配線	47.400	m	1,438	68,161	歩A・単A T単 6号
T00007 既設配線撤去工 600V CV 3.5sq-4C ラック配線	57.600	m	1,036	59,674	歩A・単A T単 7号
T00008 既設配線撤去工 600V CV 3.5sq-4C 管内配線	36.700	m	805	29,544	歩A・単A T単 8号
T00011 既設配線撤去工 CVV 2sq-2C ラック配線	144.000	m	1,036	149,184	歩A・単A T単 11号
T00012 既設配線撤去工 CVV 2sq-2C 管内配線	94.800	m	805	76,314	歩A・単A T単 12号
T00013 既設配線撤去工 CVV 2sq-5C ラック配線	194.400	m	1,036	201,398	歩A・単A T単 13号
T00014 既設配線撤去工 CVV 2sq-5C 管内配線	117.900	m	805	94,910	歩A・単A T単 14号
T00015 既設配線撤去工 CVV 2sq-8C ラック配線	28.800	m	1,036	29,837	歩A・単A T単 15号
T00016 既設配線撤去工 CVV 2sq-8C 管内配線	19.000	m	805	15,295	歩A・単A T単 16号
T00017 既設配線撤去工 CVV 2sq-30C ラック配線	331.200	m	1,870	619,344	歩A・単A T単 17号
T00018 既設配線撤去工 CVV 2sq-30C 管内配線	176.800	m	1,438	254,238	歩A・単A T単 18号
T00019 既設配線撤去工 IV 14sq ラック配線	78.900	m	431	34,006	歩A・単A T単 19号
T00020 既設配線撤去工 IV 14sq 管内配線	47.400	m	345	16,353	歩A・単A T単 20号
合 計				1,960,591	
・ ・ ・ 既設配線機器等撤去工	1.000	式	17,000	17,000	1式当たり
T00026 既設機器撤去工 ﾌﾞﾙｯｸｽ 100×100×100	4.000	個	2,157	8,628	歩A・単A T単 26号
T00027 既設機器撤去工 ﾌﾞﾙｯｸｽ 600×300×200	1.000	個	7,910	7,910	歩A・単A T単 27号
合 計				16,538	
・ ・ ・ 撤去物運搬	1.000	式	15,000	15,000	1式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備, 1.484ton, 3.6km	1.000	式	15,000	15,000	歩A・単A S単 35号







事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単-1号 *** 普通作業員 普通作業員		人	23,358		歩A・単A
S02115	*** S単-2号 *** 橋りょう世話役 橋りょう世話役		人	49,980		歩A・単A
S02115	*** S単-3号 *** 橋りょう塗装工 橋りょう塗装工		人	38,658		歩A・単A
S02115	*** S単-4号 *** 据付工 据付工		人	30,906		歩A・単A
S02115	*** S単-5号 *** 電気通信技術者 電気通信技術者		人	39,576		歩A・単A
S02115	*** S単-6号 *** 電工 電工		人	28,764		歩A・単A
S02116	*** S単-7号 *** 潤滑油 潤滑油 クニースパークト #32A相当, 20L/缶,,		缶	15,980		歩A・単A
S02116	*** S単-8号 *** グリス グリス クニークリス相当, 16kg/缶,,		缶	19,980		歩A・単A
S02116	*** S単-9号 *** 全面型電動ファンマスク 全面型電動ファンマスク Sy185相当,,		台	100,000		歩A・単A
S02116	*** S単-10号 *** フィルター フィルター V3/0V相当,,		個	2,500		歩A・単A
S02116	*** S単-11号 *** カバーガラス カバーガラス Sy185(5枚/袋)相当,,		枚	1,500		歩A・単A
S02116	*** S単-12号 *** バッテリー(予備) バッテリー(予備) Sy185(BA-L2SUK)相当,,		個	23,000		歩A・単A
S02116	*** S単-13号 *** 化学防護服 化学防護服 D-13(JIST8115type4)相当,,		枚	2,800		歩A・単A
S02116	*** S単-14号 *** シューズカバー シューズカバー		組	1,000		歩A・単A
S02116	*** S単-15号 *** 手袋 手袋		組	600		歩A・単A
S02116	*** S単-16号 *** 産廃袋 産廃袋 大,,		枚	600		歩A・単A
S02123	*** S単-17号 *** 産業廃棄物処分費 産業廃棄物処分費 廃プラスチック(防護服等)		ton	70,000		歩A・単A
S02123	*** S単-18号 *** 産業廃棄物処分費 産業廃棄物処分費 汚泥(塗膜くず)		ton	7,000		歩A・単A
S16001	*** S単-19号 *** トラック[普通型] トラック[普通型] 2.0t積,,運転1時間当たり算出		時間	7,788		歩A・単A
S16004	*** S単-20号 *** ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし		日	50,500		歩A・単A
S40006	*** S単-21号 *** 電動機 電動機 3.7kw 6P 200V 50Hz		台	1,120,000		歩A・単A
S40006	*** S単-22号 *** スタンド式開度計					

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40006	スタン式開度計 シンカ発信機 リミットスイッチ内蔵 *** S単-23号 ***		台	1,400,000		歩A・単A
	片吊り用シンクロ発信機 シンカ発信機 *** S単-24号 ***		台	980,000		歩A・単A
S40006	ロープゆるみ検出装置 ロープゆるみ検出装置 GR-100相当 *** S単-25号 ***		台	467,000		歩A・単A
	ワイヤロープ ワイヤロープ φ35.5 6号(6×37) A種メッキ L=57m *** S単-26号 ***		本	1,200,000		歩A・単A
S40006	集中給油装置 集中給油装置 手動ポンプ 分配弁他 グリース16kg缶含む *** S単-27号 ***		組	395,800		歩A・単A
	機側操作盤 (第4制水門用) 機側操作盤 (第4制水門用) 屋内自立閉鎖形、鋼板製SS400 *** S単-28号 ***		面	5,880,000		歩A・単A
S40032	塗装費【積上】 塗装費【積上】 フタル酸樹脂系 *** S単-29号 ***		m <sup>2</sup>	2,553		歩A・単A
	シーブッシュ シーブッシュ オイルレス 500SP φ170-φ145 *** S単-30号 ***		個	55,700		歩A・単A
S40040	非常上限リミットスイッチ 非常上限リミットスイッチ WLC2相当 *** S単-31号 ***		個	5,560		歩A・単A
	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工 *** S単-32号 ***		人	30,906		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工 *** S単-33号 ***		人	28,764		歩A・単A
	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単-34号 ***		人	23,358		歩A・単A
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,1.484ton,60.4km *** S単-35号 ***		式	73,000		歩A・単A
	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,1.484ton,3.6km *** S単-36号 ***		式	15,000		歩A・単A
S42034	配電盤据付工 配電盤据付工 , 低圧配電盤, 電動機盤, 無 *** S単-37号 ***		面	152,796		歩A・単A
	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無 *** S単-38号 ***		m	2,053		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無 *** S単-39号 ***		m	3,288		歩A・単A
	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無 *** S単-40号 ***		m	3,539		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 54, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無 *** S単-41号 ***		m	5,407		歩A・単A
	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 70, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無 *** S単-42号 ***		m	6,941		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 2mm <sup>2</sup> , 屋外・屋内 *** S単-43号 ***		m	2,214		歩A・単A
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 2mm <sup>2</sup> , 地中・屋外・屋内		m	1,754		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S42102	*** S単-44号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm2, 屋外・屋内		m	5,881		歩A・単A
S42102	*** S単-45号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm2, 地中・屋外・屋内		m	5,018		歩A・単A
S42102	*** S単-46号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内		m	1,111		歩A・単A
S42102	*** S単-47号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内		m	939		歩A・単A
S42103	*** S単-48号 *** 制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,156		歩A・単A
S42103	*** S単-49号 *** 制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,696		歩A・単A
S42103	*** S単-50号 *** 制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,294		歩A・単A
S42103	*** S単-51号 *** 制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVケーブル, 5心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,834		歩A・単A
S42103	*** S単-52号 *** 制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 8心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,440		歩A・単A
S42103	*** S単-53号 *** 制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVケーブル, 8心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,980		歩A・単A
S42109	*** S単-54号 *** ボックス類取付工 ボックス類取付工 ボックス(SUS) 100×100×100, その他, その他, 0.15		個	8,370		歩A・単A
S42109	*** S単-55号 *** ボックス類取付工 ボックス類取付工 ボックス(SUS) 600×400×200, その他, その他, 0.60		個	69,858		歩A・単A
S42113	*** S単-56号 *** ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 14mm2, ラック・ダクト配線, 20mm以下		m	3,184		歩A・単A
S42113	*** S単-57号 *** ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 14mm2, 管内配線, 20mm以下		m	2,724		歩A・単A
S42113	*** S単-58号 *** ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, ラック・ダクト配線, 20mm以下		m	2,395		歩A・単A
S42113	*** S単-59号 *** ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, 管内配線, 20mm以下		m	1,935		歩A・単A
S42113	*** S単-60号 *** ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm2, ラック・ダクト配線, 20mm以下		m	2,539		歩A・単A
S42113	*** S単-61号 *** ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm2, 管内配線, 20mm以下		m	2,079		歩A・単A
S42113	*** S単-62号 *** ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 30心, 2mm2, ラック・ダクト配線, 40mm以下		m	5,170		歩A・単A
S42113	*** S単-63号 *** ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CVケーブル, 30心, 2mm2, 管内配線, 40mm以下		m	4,307		歩A・単A
X41002	*** X単-1号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く), 開閉装置, 4%		式	121,442		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業角田地区				
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事				

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
X41002	*** X単-2号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),開閉装置,4%		式	57,246		歩A・単A
X41003	*** X単-3号 *** 据付材料費 据付材料費 水門設備,開閉装置,....,3.7kW,中・大形水門・起伏堰		式	425,048		歩A・単A
X41003	*** X単-4号 *** 据付材料費 据付材料費 水門設備,開閉装置,....,3.7kW,中・大形水門・起伏堰		式	200,362		歩A・単A
X41006	*** X単-5号 *** 据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,開閉装置,140%		式	3,723,549		歩A・単A
X41006	*** X単-6号 *** 据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,開閉装置,140%		式	1,730,736		歩A・単A
T00001	*** T単-1号 *** 既設配線撤去工					
T00002	600V CV 2sq-3C ラック配線 *** T単-2号 *** 既設配線撤去工		m	1,036		歩A・単A
T00003	600V CV 2sq-3C 管内配線 *** T単-3号 *** 既設配線撤去工		m	805		歩A・単A
T00004	600V CV 14sq-4C ラック配線 *** T単-4号 *** 既設配線撤去工		m	1,036		歩A・単A
T00005	600V CV 14sq-4C 管内配線 *** T単-5号 *** 既設配線撤去工		m	805		歩A・単A
T00006	600V CV 38sq-3C ラック配線 *** T単-6号 *** 既設配線撤去工		m	1,870		歩A・単A
T00007	600V CV 38sq-3C 管内配線 *** T単-7号 *** 既設配線撤去工		m	1,438		歩A・単A
T00008	600V CV 3.5sq-4C ラック配線 *** T単-8号 *** 既設配線撤去工		m	1,036		歩A・単A
T00009	600V CV 3.5sq-4C 管内配線 *** T単-9号 *** 既設電気設備撤去工		m	805		歩A・単A
T00010	機側操作盤 *** T単-10号 *** 素地調整		面	76,398		歩A・単A
T00011	剝離剤(2種ケレン相当) *** T単-11号 *** 既設配線撤去工		m <sup>2</sup>	38,026		歩A・単A
T00012	CVV 2sq-2C ラック配線 *** T単-12号 *** 既設配線撤去工		m	1,036		歩A・単A
T00013	CVV 2sq-2C 管内配線 *** T単-13号 *** 既設配線撤去工		m	805		歩A・単A
T00014	CVV 2sq-5C ラック配線 *** T単-14号 *** 既設配線撤去工		m	1,036		歩A・単A
T00015	CVV 2sq-5C 管内配線 *** T単-15号 *** 既設配線撤去工		m	805		歩A・単A
T00016	CVV 2sq-8C ラック配線 *** T単-16号 *** 既設配線撤去工		m	1,036		歩A・単A
	CVV 2sq-8C 管内配線		m	805		歩A・単A

事業名		国営施設応急対策事業角田地区				
工事名		江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事				
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00017	*** T単-17号 *** 既設配線撤去工					
	CVV 2sq-30C ラック配線		m	1,870		歩A・単A
T00018	*** T単-18号 *** 既設配線撤去工					
	CVV 2sq-30C 管内配線		m	1,438		歩A・単A
T00019	*** T単-19号 *** 既設配線撤去工					
	IV 14sq ラック配線		m	431		歩A・単A
T00020	*** T単-20号 *** 既設配線撤去工					
	IV 14sq 管内配線		m	345		歩A・単A
T00021	*** T単-21号 *** 既設配管撤去工					
	厚鋼電線管 G22φ		m	1,438		歩A・単A
T00022	*** T単-22号 *** 既設配管撤去工					
	厚鋼電線管 G28φ		m	2,445		歩A・単A
T00023	*** T単-23号 *** 既設配管撤去工					
	厚鋼電線管 G36φ		m	2,445		歩A・単A
T00024	*** T単-24号 *** 既設配管撤去工					
	厚鋼電線管 G54φ		m	3,596		歩A・単A
T00025	*** T単-25号 *** 既設配管撤去工					
	厚鋼電線管 G70φ		m	4,315		歩A・単A
T00026	*** T単-26号 *** 既設機器撤去工					
	ブロック □100×100×100		個	2,157		歩A・単A
T00027	*** T単-27号 *** 既設機器撤去工					
	ブロック □600×300×200		個	7,910		歩A・単A
T00028	*** T単-28号 *** 電動機 撤去及び据付工					
	3.7kw 6P 200V 50Hz		門	177,582		歩A・単A
T00029	*** T単-29号 *** ワイヤロープ 撤去及び据付工					
			門	458,954		歩A・単A
T00030	*** T単-30号 *** スタンド式開度計 撤去及び据付工					
			門	557,022		歩A・単A
T00031	*** T単-31号 *** 片吊り用シンクロ発信機 撤去及び据付工					
			門	255,510		歩A・単A
T00032	*** T単-32号 *** ロープゆるみ検出装置 撤去及び据付工					
			門	533,664		歩A・単A
T00033	*** T単-33号 *** 集中給油装置 撤去及び据付工					
			門	440,946		歩A・単A
T00034	*** T単-34号 *** シーブッシュ 撤去及び据付工					
			門	440,946		歩A・単A
T00035	*** T単-35号 *** 非常上限リミットスイッチ 撤去及び据付工					
			門	232,152		歩A・単A
T00036	*** T単-36号 *** 安全衛生費					
			m <sup>2</sup>	10,640		歩A・単A
T00037	*** T単-37号 *** 直接経費					
			門	1,053,000		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業角田地区				
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事				

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		基(B)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,358	23,358	
	合計				23,358	算出数量 1,000人
	単価				23,358	
*** S単-2号 ***						
S02115	橋りょう世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01051		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		基(B)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01051	橋りょう世話役	1,000	人	49,980	49,980	
	合計				49,980	算出数量 1,000人
	単価				49,980	
*** S単-3号 ***						
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		基(B)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01053	橋りょう塗装工	1,000	人	38,658	38,658	
	合計				38,658	算出数量 1,000人
	単価				38,658	
*** S単-4号 ***						
S02115	据付工		人		1,000	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		基(B)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03002	据付工	1,000	人	30,906	30,906	
	合計				30,906	算出数量 1,000人
	単価				30,906	
*** S単-5号 ***						
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		基(B)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	39,576	39,576	
	合計				39,576	算出数量 1,000人

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				39,576	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01013	電工	1,000	人	28,764	28,764	
	合 計				28,764	算出数量 1,000 人
	単 価				28,764	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	潤滑油		缶		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	潤滑油 クワースパワーハイト #32A相当, 20L/缶,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96009	潤滑油 クワースパワーハイト #32A相当, 20L/缶	1,000	缶	15,980	15,980	
	合 計				15,980	算出数量 1,000 各単位
	単 価				15,980	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	グリス		缶		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	グリス クワークグリス相当, 16kg/缶,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96010	グリス クワークグリス相当, 16kg/缶	1,000	缶	19,980	19,980	
	合 計				19,980	算出数量 1,000 各単位
	単 価				19,980	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	全面型電動ファンマスク		台		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	全面型電動ファンマスク Sy185相当,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96011	全面型電動ファンマスク Sy185相当	1,000	台	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	フィルター		個		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	フィルター V3/0V相当,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96012	フィルター V3/OV相当	1.000	個	2,500	2,500	
	合計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,500	
	*** S単- 11号 ***					
S02116	カバーガラス		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	カバーガラス Sy185(5枚/袋)相当,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96013	カバーガラス Sy185(5枚/袋)相当	1.000	枚	1,500	1,500	
	合計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,500	
	*** S単- 12号 ***					
S02116	バッテリー (予備)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バッテリー (予備) Sy185(BA-L2SUK)相当,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96014	バッテリー (予備) Sy185(BA-L2SUK)相当	1.000	個	23,000	23,000	
	合計				23,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				23,000	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	化学防護服		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	化学防護服 D-13(JIST8115type4)相当,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96015		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96015	化学防護服 D-13(JIST8115type4)相当	1.000	枚	2,800	2,800	
	合計				2,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,800	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	シューズカバー		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シューズカバー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96016		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	シューズカバー	1.000	組	1,000	1,000	
	合計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,000	
	*** S単- 15号 ***					
S02116	手袋		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	手袋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96017	手袋	1.000	組	600	600	
	合計				600	算出数量 1.000 各単位
	単価				600	
	*** S単-16号 ***					
S02116	産業袋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業袋 大,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96018	産業袋 大	1.000	枚	600	600	
	合計				600	算出数量 1.000 各単位
	単価				600	
	*** S単-17号 ***					
S02123	産業廃棄物処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処分費 廃プラスチック(防護服等)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96008 廃プラスチック(防護服等) 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96008	産業廃棄物処分費 廃プラスチック(防護服等)	1.000	ton	70,000	70,000	
	合計				70,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				70,000	
	*** S単-18号 ***					
S02123	産業廃棄物処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処分費 汚泥(塗膜くず)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96007 汚泥(塗膜くず) 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96007	産業廃棄物処分費 汚泥(塗膜くず)	1.000	ton	7,000	7,000	
	合計				7,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,000	
	*** S単-19号 ***					
S16001	トラック[普通型]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[普通型] 2.0t積, 運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード<<単位が時間のみ>> 2)機械コード(同上)	M03082 M03082		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1時間当たり算出 4.7時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.13				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
M03082	トラック[普通型] 2.0t積	1.000	時間	935	935	
P34029	軽油 バトロール給油	3.900	L	148	577	
R01022	運転手(一般)	0.210	人	29,886	6,276	
	合計				7,788	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		7,788	
Y00001	単位					
	*** S単-20号 ***					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分			ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型)	豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし
	2)規格			16ton吊り	基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0			深夜時間:0.0	週休:月単位
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01084	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力16t吊	1.000	日	50,500	50,500	
	合計				50,500	算出数量 1.000 日
	単価		日		50,500	
	*** S単-21号 ***					
S40006	電動機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電動機 3.7kw 6P 200V 50Hz			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	3.7kw 6P 200V 50Hz		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	電動機 3.7kw 6P 200V 50Hz	1.000	台	1,120,000	1,120,000	
	合計				1,120,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,120,000	
	*** S単-22号 ***					
S40006	スタンド式開度計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スタンド式開度計 シンクロ発信機 リミットスイッチ内蔵			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	シンクロ発信機 リミットスイッチ内蔵		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	スタンド式開度計 シンクロ発信機 リミットスイッチ内蔵	1.000	台	1,400,000	1,400,000	
	合計				1,400,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,400,000	
	*** S単-23号 ***					
S40006	片吊り用シンクロ発信機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	片吊り用シンクロ発信機 シンクロ発信機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	シンクロ発信機		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	片吊り用シンクロ発信機 シンクロ発信機	1.000	台	980,000	980,000	
	合計				980,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				980,000	

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 24号 ***					
S40006	ロープゆるみ検出装置		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ロープゆるみ検出装置 GR-100相当					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データカード 2)規格	K96004 GR-100相当				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
K96004	ロープゆるみ検出装置 GR-100相当	1,000	台	467,000	467,000	
	合計				467,000	算出数量 1,000 各単位
	単価				467,000	
	*** S単- 25号 ***					
S40006	ワイヤロープ		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ワイヤロープ φ35.5 6号(6×37) A種メッキ L=57m					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データカード 2)規格	K96005 φ35.5 6号(6×37) A種メッキ L=57m				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
K96005	ワイヤロープ φ35.5 6号(6×37) A種メッキ L=57m	1,000	本	1,200,000	1,200,000	
	合計				1,200,000	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,200,000	
	*** S単- 26号 ***					
S40006	集中給油装置		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	集中給油装置 手動ポンプ 分配弁他 グリース16kg缶含む					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データカード 2)規格	K96006 手動ポンプ 分配弁他 グリース...				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
K96006	集中給油装置 手動ポンプ 分配弁他 グリース16kg缶含む	1,000	組	395,800	395,800	
	合計				395,800	算出数量 1,000 各単位
	単価				395,800	
	*** S単- 27号 ***					
S40006	機側操作盤 (第4制水門用)		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	機側操作盤 (第4制水門用) 屋内自立閉鎖形、鋼板製SS400					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データカード 2)規格	K96009 屋内自立閉鎖形、鋼板製SS400				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
K96009	機側操作盤 (第4制水門用) 屋内自立閉鎖形、鋼板製SS400	1,000	面	5,880,000	5,880,000	
	合計				5,880,000	算出数量 1,000 各単位
	単価				5,880,000	
	*** S単- 28号 ***					
S40032	塗装費【積上】		㎡		100,000 ㎡	歩A 当たり算出
	塗装費【積上】 フタル酸樹脂系					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)塗装条件	現場塗装				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:月単位
	2)第1層 塗料 材料	K78181[各単位]				
	3)第1層 塗料の使用数量	0.2kg				
	4)第1層 希釈剤 材料	K78595[各単位]				
	5)第1層 希釈剤の使用数量	20.0kg				
	6)第2層 塗料 材料	K78181[各単位]				

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7)第2層 塗料の使用数量	0.2kg				
	8)第2層 希釈剤 材料	K78595[各単位]				
	9)第2層 希釈剤の使用数量	20.0kg				
	10)第3層 塗料 材料	K78452[各単位]				
	11)第3層 塗料の使用数量	0.2kg				
	12)第3層 希釈剤 材料	K78601[各単位]				
	13)第3層 希釈剤の使用数量	20.0kg				
	14)第4層 塗料 材料	K78455[各単位]				
	15)第4層 塗料の使用数量	0.1kg				
	16)第4層 希釈剤 材料	K78601[各単位]				
	17)第4層 希釈剤の使用数量	20.0kg				
	18)第5層 塗料 材料	[各単位]				
	19)第5層 塗料の使用数量	0.0kg				
	20)第5層 希釈剤 材料	[各単位]				
	21)第5層 希釈剤の使用数量	0.0kg				
	22)第6層 塗料 材料	[各単位]				
	23)第6層 塗料の使用数量	0.0kg				
	24)第6層 希釈剤 材料	[各単位]				
	25)第6層 希釈剤の使用数量	0.0kg				
	26)労務歩掛	5.60人				
	27)諸雑費率 (%)	5%				
	28)補助文 (塗装規格)	フタル酸樹脂系				
K78181	鉛丹さび止めペイント 1種	0.200	kg	740	148	
K78595	シンナー 鉛系さび止めペイント用	20.000	kg	346	6,920	
K78181	鉛丹さび止めペイント 1種	0.200	kg	740	148	
K78595	シンナー 鉛系さび止めペイント用	20.000	kg	346	6,920	
K78452	環境対応型長油性フタル酸樹脂塗料 2種中塗用 (赤系)	0.200	kg	1,070	214	
K78601	シンナー 長油性フタル酸樹脂塗料用	20.000	kg	337	6,740	
K78455	環境対応型長油性フタル酸樹脂塗料 2種上塗用 (赤系)	0.100	kg	1,680	168	
K78601	シンナー 長油性フタル酸樹脂塗料用	20.000	kg	337	6,740	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	38,658	216,485	
Y00004	諸雑費	0.050		216,485	10,824	
	合計				255,307	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価				2,553	
	*** S単- 29号 ***					
S40040	シーブブッシュ シーブブッシュ オイルス 500SP φ170-φ145		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96007 オイルス 500SP φ170-φ145		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	シーブブッシュ オイルス 500SP φ170-φ145	1.000	個	55,700	55,700	
	合計				55,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				55,700	
	*** S単- 30号 ***					
S40040	非常上限リミットスイッチ 非常上限リミットスイッチ WLCA2相当		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96008 WLCA2相当		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	非常上限リミットスイッチ WLCA2相当	1.000	個	5,560	5,560	
	合計				5,560	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,560	
	*** S単- 31号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備 据付工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03002	据付工	1.000	人	30,906	30,906	
	合計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				30,906	
	*** S単- 32号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備 電工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01013	電工	1.000	人	28,764	28,764	
	合計				28,764	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				28,764	
	*** S単- 33号 ***					
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ゴム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合計				23,358	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				23,358	
	*** S単- 34号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備, 1.484ton, 60.4km		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 対象要素 (x) の数量 3) 想定輸送距離 (D) の数量	河川・水路用水門設備 1.484ton 60.400km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	73,000	73,000	
	合計				73,000	算出数量 1.000 式
	単価				73,000	
	*** S単- 35号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備, 1.484ton, 3.6km		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	1) 工種区分 2) 対象要素 (x) の数量 3) 想定輸送距離 (D) の数量	河川・水路用水門設備 1.484ton 3.600km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	15,000	15,000	
	合計				15,000	算出数量 1.000 式
	単価				15,000	

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 36号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 , 低圧配電盤, 電動機盤, 無					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 盤区分	低圧配電盤				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 盤名称	電動機盤				週休: 月単位
	3) 1面当りの技術者労務	0.00				
	4) 1面当りの電工労務	0.00				
	5) 1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	無				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R01013	電工	3.000	人	28,764	86,292	
R01003	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	
	合計				152,796	算出数量 1,000 面
	単価		面		152,796	
	*** S単- 37号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管 -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 管種別	厚鋼電線管				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 細別規格	-				週休: 月単位
	3) サイズ(mm)	22				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管1m当り単価					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,050	55,965	
Y00005	諸資材	0.150		55,965	8,395	
R01013	電工	4.900	人	28,764	140,944	
	合計				205,304	算出数量 100,000 m
	単価		m		2,053	
	*** S単- 38号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管 -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 管種別	厚鋼電線管				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 細別規格	-				週休: 月単位
	3) サイズ(mm)	28				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管1m当り単価					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,840	77,532	
Y00005	諸資材	0.150		77,532	11,630	
R01013	電工	8.330	人	28,764	239,604	
	合計				328,766	算出数量 100,000 m
	単価		m		3,288	

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 39号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別	厚鋼電線管				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)細別規格	-				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)サイズ(mm)	36				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				深夜時間:0.0 週休:月単位
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,640	99,372	
Y00005	諸資材	0.150		99,372	14,906	
R01013	電工	8.330	人	28,764	239,604	
	合計				353,882	算出数量 100.000 m
	単価		m		3,539	
	*** S単- 40号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 54, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別	厚鋼電線管				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)細別規格	-				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)サイズ(mm)	54				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				深夜時間:0.0 週休:月単位
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27413	厚鋼電線管 G54 長3.66m ねじつき	27.300	本	6,000	163,800	
Y00005	諸資材	0.150		163,800	24,570	
R01013	電工	12.250	人	28,764	352,359	
	合計				540,729	算出数量 100.000 m
	単価		m		5,407	
	*** S単- 41号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 70, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 有, 有, 無		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別	厚鋼電線管				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)細別規格	-				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)サイズ(mm)	70				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				深夜時間:0.0 週休:月単位
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27414	厚鋼電線管 G70 長3.66m ねじつき	27.300	本	8,640	235,872	
Y00005	諸資材	0.150		235,872	35,381	
R01013	電工	14.700	人	28,764	422,831	

事業名	国営施設応急対策事業角田地区			
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事			

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				694,084	算出数量 100.000 m
	単価		m		6,941	
	*** S単- 42号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 2mm2, 屋外・屋内					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 種別	CVケーブル				深夜時間: 0.0 週休: 月単位
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
P27063	600V架橋PE絶縁ヒールシースケーブル(CV)	100.000	m	172	17,200	
	3心 断面積2.0					
R01013	電工	7.100	人	28,764	204,224	
	合計				221,424	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,214	
	*** S単- 43号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 2mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分1	管内				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 種別	CVケーブル				深夜時間: 0.0 週休: 月単位
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27063	600V架橋PE絶縁ヒールシースケーブル(CV)	100.000	m	172	17,200	
	3心 断面積2.0					
R01013	電工	5.500	人	28,764	158,202	
	合計				175,402	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,754	
	*** S単- 44号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm2, 屋外・屋内					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 種別	CVケーブル				深夜時間: 0.0 週休: 月単位
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	38mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
P27069	600V架橋PE絶縁ヒールシースケーブル(CV)	100.000	m	2,142	214,200	
	3心 断面積38					
R01013	電工	13.000	人	28,764	373,932	
	合計				588,132	算出数量 100.000 m
	単価		m		5,881	
	*** S単- 45号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 38mm2, 地中・屋外・屋内					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬季補正: なし
	1) 施工区分1	管内				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 種別	CVケーブル				深夜時間: 0.0 週休: 月単位
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	38mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27069	600V架橋PE絶縁ヒールシースケーブル(CV)	100.000	m	2,142	214,200	
	3心 断面積38					

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01013	電工	10.000	人	28,764	287,640	
	合計				501,840	算出数量 100.000 m
	単価		m		5,018	
	*** S単-46号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	IV		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分2	屋外・屋内				
P27016	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積14	100.000	m	277	27,700	
R01013	電工	2.900	人	28,764	83,416	
	合計				111,116	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,111	
	*** S単-47号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 施工区分1	管内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	IV		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27016	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積14	100.000	m	277	27,700	
R01013	電工	2.300	人	28,764	66,157	
	合計				93,857	算出数量 100.000 m
	単価		m		939	
	*** S単-48号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3) 心数	2心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	屋外・屋内				
P27154	制御用絶縁ヒールシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m	114	11,400	
R01013	電工	7.100	人	28,764	204,224	
	合計				215,624	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,156	
	*** S単-49号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 施工区分1	管内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3) 心数	2心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	地中・屋外・屋内				

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P27154	制御用絶縁ヒールシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m	114	11,400	
R01013	電気	5.500	人	28,764	158,202	
	合計				169,602	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,696	
	*** S単-50号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 心数	5心		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	屋外・屋内				
P27166	制御用絶縁ヒールシースケーブル(CVV) 5心 断面積2.0	100.000	m	252	25,200	
R01013	電気	7.100	人	28,764	204,224	
	合計				229,424	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,294	
	*** S単-51号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分1	管内		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 心数	5心		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27166	制御用絶縁ヒールシースケーブル(CVV) 5心 断面積2.0	100.000	m	252	25,200	
R01013	電気	5.500	人	28,764	158,202	
	合計				183,402	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,834	
	*** S単-52号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 心数	8心		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	屋外・屋内				
P27178	制御用絶縁ヒールシースケーブル(CVV) 8心 断面積2.0	100.000	m	398	39,800	
R01013	電気	7.100	人	28,764	204,224	
	合計				244,024	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,440	
	*** S単-53号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVVケーブル, 8心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分1	管内		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 心数	8心		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27178	制御用絶縁ビニルシースケープル(CVV) 8心 断面積2.0	100.000	m	398	39,800	
R01013	電工	5.500	人	28,764	158,202	
	合計				198,002	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,980	
	*** S単- 54号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 プラスチック(SUS) 100×100×100,その他,その他,0.15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96005		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.15				
	5)その他の場合の補助文	プラスチック(SUS) 100×100×100				
P96005	金属製プラスチック SUS製 100×100×100	1.000	個	4,055	4,055	
R01013	電工	0.150	人	28,764	4,315	
	合計				8,370	算出数量 1.000 個
	単価		個		8,370	
	*** S単- 55号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 プラスチック(SUS) 600×400×200,その他,その他,0.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96006		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.60				
	5)その他の場合の補助文	プラスチック(SUS) 600×400×200				
P96006	金属製プラスチック SUS製 600×400×200	1.000	個	52,600	52,600	
R01013	電工	0.600	人	28,764	17,258	
	合計				69,858	算出数量 1.000 個
	単価		個		69,858	
	*** S単- 56号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)		m		100,000	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) CVケーブル,600V,4心,14mm2,ラック・ダクト配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)補助文	CVケーブル,600V,4心,14mm2				
P96001	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル(CV) 600V CV 14sq-4C	100.000	m	1,142	114,200	
R01013	電工	7.100	人	28,764	204,224	
	合計				318,424	算出数量 100.000 m
	単価		m		3,184	
	*** S単- 57号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)		m		100,000	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) CVケーブル,600V,4心,14mm2,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)補助文	CVケーブル,600V,4心,14mm2				

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96001	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル (CV) 600V CV 14sq-4C	100.000	m	1,142	114,200	
R01013	電気	5.500	人	28,764	158,202	
	合計				272,402	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,724	
	*** S単- 58号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm <sup>2</sup> , ラック・ダクト配線, 20mm以下		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) ケーブル種別	P96002		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 作業種別	ラック・ダクト配線		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 補助文	CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm <sup>2</sup>				
P96002	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル (CV) 600V CV 3.5sq-4C	100.000	m	353	35,300	
R01013	電気	7.100	人	28,764	204,224	
	合計				239,524	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,395	
	*** S単- 59号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm <sup>2</sup> , 管内配線, 20mm以下		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) ケーブル種別	P96002		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 補助文	CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm <sup>2</sup>				
P96002	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル (CV) 600V CV 3.5sq-4C	100.000	m	353	35,300	
R01013	電気	5.500	人	28,764	158,202	
	合計				193,502	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,935	
	*** S単- 60号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm <sup>2</sup> , ラック・ダクト配線, 20mm以下		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) ケーブル種別	P96003		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 作業種別	ラック・ダクト配線		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 補助文	CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm <sup>2</sup>				
P96003	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル (CV) 600V CV 5.5sq-4C	100.000	m	497	49,700	
R01013	電気	7.100	人	28,764	204,224	
	合計				253,924	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,539	
	*** S単- 61号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm <sup>2</sup> , 管内配線, 20mm以下		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) ケーブル種別	P96003		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 補助文	CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm <sup>2</sup>				
P96003	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル (CV) 600V CV 5.5sq-4C	100.000	m	497	49,700	
R01013	電気	5.500	人	28,764	158,202	
	合計				207,902	算出数量 100.000 m

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		2,079	
	*** S単- 62号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVVケーブル, 30心, 2mm2, ラック・ダクト配線, 40mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96004		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 作業種別	ラック・ダクト配線		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 細別規格 (仕上外径)	40mm以下				
	4) 補助文	CVVケーブル, 30心, 2mm2				
P96004	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル (CVV) CVV 2sq-30C	100.000	m	1,431	143,100	
R01013	電工	13.000	人	28,764	373,932	
	合 計				517,032	算出数量 100,000 m
	単 価		m		5,170	
	*** S単- 63号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVVケーブル, 30心, 2mm2, 管内配線, 40mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96004		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 作業種別	管内配線		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 細別規格 (仕上外径)	40mm以下				
	4) 補助文	CVVケーブル, 30心, 2mm2				
P96004	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル (CVV) CVV 2sq-30C	100.000	m	1,431	143,100	
R01013	電工	10.000	人	28,764	287,640	
	合 計				430,740	算出数量 100,000 m
	単 価		m		4,307	

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** X単-1号 ***						
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),開閉装置,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	開閉装置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	3,036,055.000円				
K79391	据付補助材料費	0.040	式	3,036,055	121,442	
	合計				121,442	算出数量 1.000 式
	単価		式		121,442	
*** X単-2号 ***						
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),開閉装置,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	開閉装置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,431,160.000円				
K79391	据付補助材料費	0.040	式	1,431,160	57,246	
	合計				57,246	算出数量 1.000 式
	単価		式		57,246	
*** X単-3号 ***						
X41003	据付材料費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,開閉装置,...,3.7kW,中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	3.700kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	中・大形水門・起伏堰		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)据付材料費率(X)	14.000%				
	9)工種区分の名称	開閉装置				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	3,036,055.000円				
K79371	据付材料費	0.140	式	3,036,055	425,048	
	合計				425,048	算出数量 1.000 式
	単価		式		425,048	
*** X単-4号 ***						
X41003	据付材料費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,開閉装置,...,3.7kW,中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	3.700kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	中・大形水門・起伏堰		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)据付材料費率(X)	14.000%				
	9)工種区分の名称	開閉装置				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	1,431,160.000円				
K79371	据付材料費	0.140	式	1,431,160	200,362	
	合計				200,362	算出数量 1.000 式
	単価		式		200,362	
*** X単-5号 ***						
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,開閉装置,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	開閉装置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	2,659,678.000				



事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
K78181	鉛丹さび止めペイント 1種		kg	740		割増等を含まない
K78595	シンナー 鉛系さび止めペイント用		kg	346		割増等を含まない
K96001	電動機 3.7kw 6P 200V 50Hz		台	1,120,000		割増等を含まない
K96002	スタンド式開度計 シンクロ発信機 リミットスイッチ内蔵		台	1,400,000		割増等を含まない
K96003	片吊り用シンクロ発信機 シンクロ発信機		台	980,000		割増等を含まない
K96004	ロープゆるみ検出装置 GR-100相当		台	467,000		割増等を含まない
K96005	ワイヤロープ φ35.5 6号(6×37) A種メッキ L=57m		本	1,200,000		割増等を含まない
K96006	集中給油装置 手動ポンプ 分配弁他 グリース16kg缶含む		組	395,800		割増等を含まない
K96007	シーブプッシュ オイルス 500SP φ170-φ145		個	55,700		割増等を含まない
K96008	非常上限リミットスイッチ WLC2相当		個	5,560		割増等を含まない
K96009	機側操作盤(第4制水門用) 屋内自立閉鎖形、鋼板製SS400		面	5,880,000		割増等を含まない
K96010	剥離剤		kg	2,800		割増等を含まない
P96001	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル (CV) 600V CV 14sq-4C		m	1,142		
P96002	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル (CV) 600V CV 3.5sq-4C		m	353		
P96003	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル (CV) 600V CV 5.5sq-4C		m	497		
P96004	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル (CVV) CVV 2sq-30C		m	1,431		
P96005	金属製ブルボックス SUS製 100×100×100		個	4,055		
P96006	金属製ブルボックス SUS製 600×400×200		個	52,600		
P96007	産業廃棄物処分費 汚泥(塗膜くず)		ton	7,000		
P96008	産業廃棄物処分費 廃プラスチック(防護服等)		ton	70,000		
P96009	潤滑油 クニネーパード #32A相当, 20L/缶		缶	15,980		
P96010	グリ クニネーグリス相当, 16kg/缶		缶	19,980		
P96011	全面型電動ファンマスク Sy185相当		台	100,000		
P96012	フィルター V3/0V相当		個	2,500		
P96013	カバーグラス Sy185(5枚/袋)相当		枚	1,500		
P96014	バッテリー(予備) Sy185(BA-L2SUR)相当		個	23,000		
P96015	化学防護服 D-13(JIST8115type4)相当		枚	2,800		
P96016	シューズカバー 手袋		組	1,000		
P96017	産廃袋 大		枚	600		
P96018	産廃袋 大		枚	600		
P96019	負圧集塵機 Novair700相当(約19m3/min)		台	300,000		
P96020	エアシャワー YK-AS050相当		台	220,000		
P96021	セキュリティルーム パイプ・シートセット(3部分分)		セット	240,000		
P96022	真空クリーナー GM80P相当		台	50,000		
P96023	溶出試験 鉛		検体	60,700		
P96024	溶出試験 六価クロム		検体	60,700		

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名:江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	600V CV 2sq-3C ラック配線					
S02115	電工	0.036	人	28,764	1,036	S単 6号
	合計				1,036	算出数量 1.000 m
	単価		m		1,036	
	*** T単-2号 ***					
T00002	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	600V CV 2sq-3C 管内配線					
S02115	電工	0.028	人	28,764	805	S単 6号
	合計				805	算出数量 1.000 m
	単価		m		805	
	*** T単-3号 ***					
T00003	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	600V CV 14sq-4C ラック配線					
S02115	電工	0.036	人	28,764	1,036	S単 6号
	合計				1,036	算出数量 1.000 m
	単価		m		1,036	
	*** T単-4号 ***					
T00004	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	600V CV 14sq-4C 管内配線					
S02115	電工	0.028	人	28,764	805	S単 6号
	合計				805	算出数量 1.000 m
	単価		m		805	
	*** T単-5号 ***					
T00005	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	600V CV 38sq-3C ラック配線					
S02115	電工	0.065	人	28,764	1,870	S単 6号
	合計				1,870	算出数量 1.000 m
	単価		m		1,870	
	*** T単-6号 ***					
T00006	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	600V CV 38sq-3C 管内配線					
S02115	電工	0.050	人	28,764	1,438	S単 6号
	合計				1,438	算出数量 1.000 m
	単価		m		1,438	
	*** T単-7号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00007	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	600V CV 3.5sq-4C ラック配線					
S02115	電気	0.036	人	28,764	1,036	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合計				1,036	
	単価		m		1,036	
	*** T単-8号 ***					
T00008	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	600V CV 3.5sq-4C 管内配線					
S02115	電気	0.028	人	28,764	805	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合計				805	
	単価		m		805	
	*** T単-9号 ***					
T00009	既設電気設備撤去工		面		1,000	歩A 当たり算出
	機側操作盤					
S02115	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	S単 5号
S02115	電気	1.500	人	28,764	43,146	S単 6号
S02115	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	S単 1号 算出数量 1.000 面
	合計				76,398	
	単価		面		76,398	
	*** T単-10号 ***					
T00010	素地調整		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
	剥離剤(2種ケレン相当)					
K96010	剥離剤	230.000	kg	2,800	644,000	
S02115	普通作業員	22.000	人	23,358	513,876	S単 1号
S02115	橋りょう世話役	5.000	人	49,980	249,900	S単 2号
Y00009	小計				1,407,776	
S02115	橋りょう塗装工	15.000	人	38,658	579,870	S単 3号
S02115	橋りょう塗装工	22.000	人	38,658	850,476	S単 3号
S02115	橋りょう塗装工	22.000	人	38,658	850,476	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		2,280,822	114,041	
	合計				3,802,639	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		38,026	
	*** T単-11号 ***					
T00011	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	CVV 2sq-2C ラック配線					
S02115	電気	0.036	人	28,764	1,036	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合計				1,036	
	単価		m		1,036	

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名:江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-12号 ***					
T00012	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	CVV 2sq-2C 管内配線					
S02115	電工	0.028	人	28,764	805	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合 計				805	
	単 価		m		805	
	*** T単-13号 ***					
T00013	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	CVV 2sq-5C ラック配線					
S02115	電工	0.036	人	28,764	1,036	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合 計				1,036	
	単 価		m		1,036	
	*** T単-14号 ***					
T00014	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	CVV 2sq-5C 管内配線					
S02115	電工	0.028	人	28,764	805	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合 計				805	
	単 価		m		805	
	*** T単-15号 ***					
T00015	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	CVV 2sq-8C ラック配線					
S02115	電工	0.036	人	28,764	1,036	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合 計				1,036	
	単 価		m		1,036	
	*** T単-16号 ***					
T00016	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	CVV 2sq-8C 管内配線					
S02115	電工	0.028	人	28,764	805	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合 計				805	
	単 価		m		805	
	*** T単-17号 ***					
T00017	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	CVV 2sq-30C ラック配線					
S02115	電工	0.065	人	28,764	1,870	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合 計				1,870	
	単 価		m		1,870	
	*** T単-18号 ***					

事業名	国管施設応急対策事業角田地区		
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事		

工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00018	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	CYV 2sq-30C 管内配線					
S02115	電気	0.050	人	28,764	1,438	S単 6号 算出数量 1,000 m
	合計				1,438	
	単価		m		1,438	
	*** 単-19号 ***					
T00019	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	IV 14sq ラック配線					
S02115	電気	0.015	人	28,764	431	S単 6号 算出数量 1,000 m
	合計				431	
	単価		m		431	
	*** 単-20号 ***					
T00020	既設配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	IV 14sq 管内配線					
S02115	電気	0.012	人	28,764	345	S単 6号 算出数量 1,000 m
	合計				345	
	単価		m		345	
	*** 単-21号 ***					
T00021	既設配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G22φ					
S02115	電気	0.050	人	28,764	1,438	S単 6号 算出数量 1,000 m
	合計				1,438	
	単価		m		1,438	
	*** 単-22号 ***					
T00022	既設配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G28φ					
S02115	電気	0.085	人	28,764	2,445	S単 6号 算出数量 1,000 m
	合計				2,445	
	単価		m		2,445	
	*** 単-23号 ***					
T00023	既設配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管 G36φ					
S02115	電気	0.085	人	28,764	2,445	S単 6号 算出数量 1,000 m
	合計				2,445	
	単価		m		2,445	
	*** 単-24号 ***					
T00024	既設配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
事業名 国管施設応急対策事業角田地区						
工事名 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
工事別工事名:江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
S02115	厚鋼電線管 G54φ 電工	0.125	人	28,764	3,596	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合計				3,596	
	単価		m		3,596	
	*** 丁単-25号 ***					
T00025	既設配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
S02115	厚鋼電線管 G70φ 電工	0.150	人	28,764	4,315	S単 6号 算出数量 1.000 m
	合計				4,315	
	単価		m		4,315	
	*** 丁単-26号 ***					
T00026	既設機器撤去工		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	ブロック □100×100×100 電工	0.075	人	28,764	2,157	S単 6号 算出数量 1.000 個
	合計				2,157	
	単価		個		2,157	
	*** 丁単-27号 ***					
T00027	既設機器撤去工		個		1,000	歩A 当たり算出
S02115	ブロック □600×300×200 電工	0.275	人	28,764	7,910	S単 6号 算出数量 1.000 個
	合計				7,910	
	単価		個		7,910	
	*** 丁単-28号 ***					
T00028	電動機 撤去及び据付工		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 3.7kw 6P 200V 50Hz 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	5.207	人	30,906	160,928	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工	0.579	人	28,764	16,654	S単 32号 算出数量 1.000 門
	合計				177,582	
	単価		門		177,582	
	*** 丁単-29号 ***					
T00029	ワイヤロープ 撤去及び据付工		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	14.850	人	30,906	458,954	S単 31号 算出数量 1.000 門
	合計				458,954	
	単価		門		458,954	
	*** 丁単-30号 ***					
T00030	スタンド式開度計 撤去及び据付工		門		1,000	歩A 当たり算出

事業名	国営施設応急対策事業角田地区					
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事					
工事別工事名: 江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15.000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	4.000	人	23,358	93,432	S単 33号
	合計				557,022	算出数量 1.000 門
	単価		門		557,022	
	*** 丁単-31号 ***					
T00031	片吊り用シンクロ発信機 撤去及び据付工		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	6.000	人	30,906	185,436	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	S単 33号
	合計				255,510	算出数量 1.000 門
	単価		門		255,510	
	*** 丁単-32号 ***					
T00032	ロープゆるみ検出装置 撤去及び据付工		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	15.000	人	30,906	463,590	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	S単 33号
	合計				533,664	算出数量 1.000 門
	単価		門		533,664	
	*** 丁単-33号 ***					
T00033	集中給油装置 撤去及び据付工		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	12.000	人	30,906	370,872	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	S単 33号
	合計				440,946	算出数量 1.000 門
	単価		門		440,946	
	*** 丁単-34号 ***					
T00034	シーブッシュ 撤去及び据付工		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	12.000	人	30,906	370,872	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	23,358	70,074	S単 33号
	合計				440,946	算出数量 1.000 門
	単価		門		440,946	
	*** 丁単-35号 ***					
T00035	非常上限リミットスイッチ 撤去及び据付工		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	6.000	人	30,906	185,436	S単 31号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	S単 33号

事業名	国営施設応急対策事業角田地区
工事名	江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

工事別工事名:江尻排水機場第4制水門開閉装置改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				232,152	算出数量 1.000 門
	単価		門		232,152	
	*** 丁単- 36号 ***					
T00036	安全衛生費		m <sup>2</sup>		100,000	歩A 当たり算出
S02116	全面型電動ファンマスク Sy185相当,,	5.000	台	100,000	500,000	S単 9号
S02116	フィルター V3/OV相当,,	15.000	個	2,500	37,500	S単 10号
S02116	カバーグラス Sy185(5枚/袋)相当,,	15.000	枚	1,500	22,500	S単 11号
S02116	バッテリー(予備) Sy185(BA-L2SUK)相当,,	4.000	個	23,000	92,000	S単 12号
S02116	化学防護服 D-13(JIST8115type4)相当,,	65.000	枚	2,800	182,000	S単 13号
S02116	シューズカバー	65.000	組	1,000	65,000	S単 14号
S02116	手袋	65.000	組	600	39,000	S単 15号
S02116	産廃袋 大,,	210.000	枚	600	126,000	S単 16号
	合計				1,064,000	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		10,640	
	*** 丁単- 37号 ***					
T00037	直接経費		門		1,000	歩A 当たり算出
P96019	負圧集塵機 Novair700相当(約19m3/min)	1.000	台	300,000	300,000	
P96020	エアージャワー YK-AS050相当	1.000	台	220,000	220,000	
P96021	セキュリテイルーム パイプ・シートセット(3部屋分)	1.000	セット	240,000	240,000	
P96022	真空クリーナー GMS0P相当	1.000	台	50,000	50,000	
Y00004	雑品	0.300		810,000	243,000	
	合計				1,053,000	算出数量 1.000 門
	単価		門		1,053,000	